Popis kódu CPV CPV 

Mycí vodní zařízení 42924730-5 

Vysokotlaká mycí zařízení 42924740-8 

Části mycích zařízení 42956000-2 

2.6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) činí 
3 896 302,- Kč (slovy: tři miliony osm set devadesát šest tisíc tři sta dva korun českých ). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě předběžných tržních konzultací, jak 
jsou popsány výše. 

2.7. Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje dodání mycích boxů pro čerpací stanici zadavatele v Děčíně do 30.